
اختصاص 8 هزار میلیارد ریال برای مقابله با پدیده خشکسالی در کشور

بولت بازهم سریعترین مرد جهان شد

پایان کار دونده سرعتی ایران در رقابت های جهانی دوومیدانی

ورزشی ـ اخبار کشور
صفحه  9

دو شنبه ۲ شهریور ۱۳9۴ 
9 ذیقعده۱۴۳6 - شماره ۲۱۱۳9

اخبار کوتاه از فوتبال

جلوگیری از ورود ۲0 هزار تن 
ذرت آلوده به کشور

اداره کل بازرسی استان خوزستان مانع ورود 20 هزار تن ذرت 
آلوده به کشور شد.

به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی اداره کل بازرسی خوزستان، 
پیرو اخبار واصله مبنی بر وجود محموله ذرت وارداتی از هندوســتان متعلق 
به یکی از شــرکت های فعال در زمینه صادرات و واردات به وزن 20 هزار تن 
معادل 150 میلیارد ریال در انبارهای بندر امام خمینی)ره( و احتمال وجود 
آلودگی به سم خطرناک آفلاتوکسین در محموله مذکور سازمان، بازرسی کل 

استان خوزستان به این موضوع وارد شد.
براساس این گزارش، آزمایشات انجام شده توسط سازمان ملی استاندارد، 
جهاد کشــاورزی و دامپزشکی حکایت از نبود آلودگی فوق در قسمت اعظم 
محموله موجود در انبار گمرک داشت اما این مرجع اقدام به نمونه برداری از 
محموله و ارســال آن به آزمایشگاه های معتمد کرد که نتایج به دست آمده 
حاکی از عدم انطباق نمونه های اخذ شــده با اســتانداردهای موجود و تأیید 
آلوده بودن محموله بود. بررسی انجام شده بر روی محصول، حکایت از وجود 
انواع قارچ های بیماری زا و آفات فعال بر روی محموله داشــت، که نسبت به 
جلوگیری از ترخیص محموله آلوده، اقدام و با طرح موضوع در کمیته مبارزه 
با مفاســد اقتصادی دادگستری استان خوزستان و تصویب کمیته یاد شده، 

مقرر شد محموله آلوده، مرجوع و از ورود آن جلوگیری شود.
به دلیل مشکلات امنیتی در ترکیه 

مرز سرو ارومیه بسته شد
فرماندار ارومیه از بسته شدن مرز سرو به دلیل مشکلات امنیتی 

طرف ترک خبر داد.
عباس حسن خانی دیروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در ارومیه گفت: 
مرز سرو فعلا به مدت دو روز به دلیل مشکلات امنیتی طرف ترک بسته شد.
وی افزود: این مرز رسمی که 24 ساعته فعالیت می کرد، طی چند روز 
گذشته از طرف ترک درخواست شد تا روزانه هشت ساعت فعالیت داشته باشد 

و دیروز به طور رسمی اعلام شد تا دو روز مرز سرو تعطیل شود.
فرماندار ارومیه با بیان اینکه از ســوی ایران مشــکلی در این مرز وجود 
ندارد، تصریح کرد: یکشنبه و دوشنبه هفته جاری مرز سرو بسته است و در 
صورت تمدید این موضوع از طرف ترک این روند ادامه خواهد داشت. وی با 
بیان اینکه در صورتی که مسئله دیگری در این مرز اتفاق نیفتد و مشکلات 
امنیتی این کشور رفع شود، مرز سرو پس از دو روز بازگشایی خواهد شد، از 
مسافران خواست تا بهبود اوضاع و بازگشایی این مرز از مسافرت به ترکیه از 
طریق این مرز خودداری کنند. در پی تشدید تنش ها میان گروهک تروریستی 

پ ک ک با ارتش ترکیه ناآرامی در مرزهای ترکیه وجود دارد.

در شب ولادت ثامن الائمه)ع( صورت می گیرد
اهدای ۱5 هزار شاخه گل رضوی

 به زائران امام رضا)ع(
در سالروز میلاد هشتمین اخترتابناک امامت امام رضا)ع( 
15 هزار نفر از زائران و مجاورین مشــهد مقدس مفتخر به 

دریافت شاخه گل رضوی خواهند شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی خراســان رضوی صبح دیروز در نشستی خبری 
اظهار کرد: در شــب ولادت حضرت رضا)ع( مراســم گلباران حرم 
مطهر رضوی با حضور اقشــار مختلف جامعــه و خادمان حرم امام 

رضا)ع( برگزار می شود.
حجت الاسلام سیدمحمد سلطانی افزود: این برنامه راس ساعت 
16:30 از میدان شهدا آغاز می شود و تا حرم رضوی ادامه می یابد و 

مداحان در این برنامه به مدیحه سرایی خواهند پرداخت.
وی افزود: در این مراسم بهتر است که هر یک از شرکت کنندگان 
یک شــاخه گل همراه خود داشــته باشند البته 10 هزار شاخه گل 
توسط شورای هماهنگی و اتاق اصناف و همچنین 5 هزار شاخه گل 

از سوی آستان قدس رضوی بین جمعیت توزیع می شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: 
خادمان و کارکنان حرم رضوی این گل های متبرک را جمع آوری کرده 
و به عروس و دامادها و خانواده هایی که برای مراسم خطبه عقد به 
حرم رضوی می آیند و همچنین به بیماران سطح شهر اهدا می کنند.

وی خاطرنشان کرد: سازمان اتوبوسرانی مشهد تسهیلات لازم را 
برای ایاب و ذهاب شرکت کنندگان در نظر گرفته است.

سلطانی تاکید کرد: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
رضــوی از والدین فرزندانی که روز 11 ذیقعده امســال پا به عرصه 
وجود بگذارند و اســم آن ها علیرضا، رضا، موســی الرضا و ابوالحسن 

باشد، تجلیل می کند.

داوران دیدارهای سرخابی محروم شدند
رئیس کمیته داوران فدراســیون فوتبال از محرومیت داور استقلال و 
اســتقلال اهواز خبر داد. فریدون اصفهانیان در مورد محرومیت 4 جلسه ای 
علیرضا فغانی که از ســوی مســعود عنایت اعلام شده، گفت: حتما ایشان 
آئین نامه را نگاه کرده که محرومیت فغانی را اعلام کرده اســت. به هر حال 
او از نمره ناظر داوری بازی پرســپولیس و ذوب آهن با خبر بوده که میزان 
محرومیتــش را اعلام کرده اســت. من معتقدم که باید بــا همه داوران به 
یک شکل برخورد شود.وی در مورد وضعیت محمدرضا اکبریان داور دیدار 
استقلال و استقلال اهواز گفت: متاسفانه این داور هم قضاوت خوبی در اهواز 
نداشت و ناظر داوری از عملکردش راضی نبود و این داور هم چند جلسه ای 

محروم خواهد شد.
مســعود عنایت رئیس دپارتمان داوری فدراســیون فوتبال دیروز در 
خصوص اخبار مختلفی که در خصوص محرومیت فغانی شــنیده می شود 
گفت: مطالبی که مطرح می شود به هیچ وجه صحت ندارد و هنوز تصمیمی 
در مورد فغانی نگرفته ایم اما چیزی که مســجل است این است که وی در 
صحنه اخراج بنگر و اعلام پنالتی به سود تیم ذوب آهن مرتکب اشتباه شد 
و این اشــتباه برای او محرومیت به دنبال خواهد داشت. فکر می کنم دلیل 
اصلی اشــتباه فغانی به این موضوع برمی گردد که وی نسبت به آن صحنه 

دید مناسبی نداشت.
وی در پاســخ به این پرسش که با این شرایط میزان محرومیت فغانی 
طبق قانون چند جلســه خواهد بود، تاکید کرد: ما هنــوز در مورد میزان 
محرومیت فغانی تصمیمی نگرفته ایم اما طبق قانون حداقل محرومیتی که 

برای وی در نظر گرفته می شود 4 جلسه خواهد بود.
سرمربی پرسپولیس به کرواسی می رود

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس پس از دیدار مقابل فولاد خوزستان 
راهی کشــورش می شــود.برانکو ایوانکوویچ پس از دیدار فولاد خوزستان و 
پرســپولیس به مدت 2 روز راهی کشــورش کرواسی می شود. برانکو اعلام 
کرده در مدتی که حضور ندارد، برخی از بازیکنان به مدت 3 روز استراحت 
خواهند کرد و سایر بازیکنانی که فرم بدنی مناسب ندارند، باید به تمرینات 
خود زیر نظر مربی بدنســاز ادامه دهند.دیدار فولاد و پرسپولیس سه شنبه 

هفته جاری در اهواز برگزار می شود.
شکایت باشگاه استقلال از امیر عابدینی

 باشــگاه اســتقلال قصد دارد از مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس 
شــکایت کند.پس از اظهارات امیر عابدینی مبنی بر اینکه بهرام افشارزاده 
در وزارت ورزش و جوانــان علیه پرســپولیس تصمیم می  گیرد، مدیرعامل 
اســتقلال به معاون حقوقی باشــگاه اعلام کرد پیگیر کارهای شــکایت از 
مدیرعامل پیشین پرسپولیس شود.افشــارزاده دیروز ضمن تایید این خبر 
در خصوص اظهــارات امیر عابدینی گفت: چرا بایــد از حضورم در وزارت 
ورزش سوء اســتفاده کنم؟ از عابدینی که فردی باتجربه است، بعید بود این 
صحبت هــا را انجام دهد. اظهارات عابدینــی را تکذیب می کنم و نمی دانم 
چرا باید علیه پرســپولیس تصمیم بگیرم؟وی عنوان کرد: احتمالا عابدینی 
کســالت داشــته که این صحبت  ها را انجام داده اســت. ما کار خودمان را 

می کنیم و توجهی به این صحبت ها نداریم.
حضور قطعی پرسپولیس در جام شهدا و حمایت از برانکو 
عضو هیئت مدیره پرســپولیس گفــت: ما به برانکو اعتقــاد داریم، او 
شخصیت آرام و منطقی خود را به تیم منتقل کرده است. محمد زادمهر پس 
از نشست کمیته فنی باشگاه پرسپولیس گفت: در این نشست در خصوص 
مسائل مختلف از جمله هیئت مدیره و کمیته فنی صحبت کردیم. همگی 
اتفاق نظر داشــتیم که بازیکنان و کادرفنی تــلاش خود را مقابل ذوب آهن  
انجام دادند و بازی خوبی به نمایش گذاشتند. خوشبختانه هواداران هم این 
موضوع را درک می کنند. ما باید آنقدر در بازی ها گل بزنیم تا هرچقدر هم 

که فرصت از دست می دهیم در نهایت بازی را واگذار نکنیم.
عضو هیئت مدیره پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که آیا پرسپولیس 
در جام شــهدا شــرکت خواهد کرد، اظهار داشــت: برای اینکه هماهنگی 
بیشــتری بین بازیکنان تیم به وجود آید و شــناخت بیشتری ایجاد شود، 
در جام شهدا شرکت خواهیم کرد.زادمهر تصریح کرد: تصمیم ما همچنان 
حمایت از برانکوســت، چون وی شخصیتی آرام و منطقی دارد که توانسته 
این آرامش را به تیم منتقل کند. شــما نگاه کنید در همین بازی هایی که 
داوری به ضرر ما بود، بازیکنان نســبت به گذشته اعتراض خیلی شدیدی 
انجام ندادند.وی تأکید کرد: باز هم تأکید می کنم ما به برانکو اعتقاد داریم.

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
سرانجام پس از پایان مرخصی دو ماهه اش، روز گذشته 

به ایران بازگشت. 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از 
چند هفته دوری از ایران ســرانجام دیروز وارد تهران شد. وی 
غیبت هایش در ایران حسابی بحث برانگیز شده بود، به محض 
حضور در کشــورمان در جمع خبرنگاران حاضر شد و عنوان 
داشت نباید از میزان مرخصی ها انتقاد شود زیرا پس از 4 سال 

کار کردن، 2 ماه مرخصی زیاد نیست!
کی روش در توضیح بیشــتر این مطلب یادآور شد: »بعد 
از 4 ســال که اینجا به سختی کار کردم، این میزان مرخصی 
برایــم زیاد بود؟ به هر حال این مدت گذشــت و من الان در 

ایران هستم.« 
وی در پاسخ به این سوال که آیا عدم تعهد مسئولان برای 
تامین امکانات تیم ملی باعث شده تا شما هم تصمیم بگیرید 
دیرتر به ایران بیائید، جواب می دهد: »نه، اینطور نیســت. من 
قبلا درباره میزان مرخصی ام با کفاشــیان صحبت کرده بودم 
و در زمان مقرر به ایران بازگشته ام. تمام جزئیات سفر من با 

فدراسیون هماهنگ شده بود.« 
مربــی پرتغالــی در مورد اینکه ورزشــگاه دســتگردی به 
فدراســیون فوتبال عراق تحویل داده شــده و آیا با توجه به بد 
بودن کیفیت چمن کمپ تیم ملی، تمرینات تیم ملی آنجا برگزار 
می شــود می گوید: »بعد از 4 سال که در ایران حضور دارم باید 
بگویم برای من فرقی ندارد که در ورزشــگاه دستگردی تمرین 
کنم یا کمپ تیم ملــی، بلکه برای من فقط کیفیت زمین مهم 
است. مسلما اگر زمین تمرین تیم ملی کیفیت نداشته باشد برای 

سرمربی تیم ملی فوتبال طلبکارانه وارد تهران شد

حدیث دشت عشقکی روش: 4 سال سخت کار کرده ام، 2 ماه مرخصی زیاد است؟!

به یاد طلبه شهید »علی مومنی«
راستی که مرگ در راه خدا 

چه خواستنی است
شــهید »علی مؤمنی« ســال 1350 در روستای 
بیشه  دراز شهرستان دهلران به دنیا آمد که نخستین 

شهید طلبه و یکی از 35 شهید این روستا است.
علــی در 11 ســالگی  تصمیم جــدی گرفت تا 
وارد عرصه جدیدی یعنی کســب معارف دینی شود 
و بــرای این کار به حوزه علمیــه رفت تا درس دینی 

بخواند .  شهید »مؤمنی« در ایامی که در قم تحصیل می کرد، در قالب لشکر 1۷ 
علی بن ابیطالب)ع( عازم جبهه های حق علیه باطل شــد. علی اولین بار در منطقه 
»فاو«  ســال 1364 از ناحیه پا مجروح شــد؛ بار دوم به جزیره مجنون رفت. در 
خرداد 65 هنگامی که در یک دســته 12 نفره در جزیره مجنون برای شناسایی 
به قلب دشــمن نفوذ کردند، در یک درگیری تن به تن با دشمن، علی در صحنه 
باقــی  ماند. از خرداد 1365 تا خرداد 13۸0 در واقع 15 ســال تمام، پدر و مادر 
علی چشم به راه او بودند تا شاید خبری از فرزندشان بگیرند؛ آنها علی را به امانت 
از ائمه اطهار)ع( گرفته بودند، به این فکر افتادند که برای یافتن و گرفتن خبری 
از فرزندشــان باز هم به این خاندان توسل کنند. پیکر پاکش، بعد از 15 سال در 
جزیره مجنون تفحص شد و به آغوش خانواده بازگشت و در گلزار شهدای دهلران 

آرام گرفت.
 بخشی از وصیت  نامه شهید: »چقدر شهادت در راه خدا زیباست، مانند گل 
خوشبوست. من در این سرزمین این قدر با دشمن می جنگم تا پیروزی و موفقیت 
نصیبم گردد و یا به درجه رفیع شهادت نائل گردم، اگر لیاقت داشته باشم که در 
راه اسلام و قرآن شهید بشوم به مادرم تبریک بگویید چون به مهمانی خدا رفته ام. 

راستی که مرگ در راه خدا چه خوب و خواستنی است«.

فوتبال ملی ایران خوب نیســت. 4 ســال است که من در ایران 
هستم اما همان قصه های قدیمی مثل فیلم از جلوی چشم ما رد 
می شود. متاسفانه هنوز با همان مشکلات قدیمی روبه رو هستیم. 
می توانیم انگ های زیادی به فوتبال ایران بچسبانیم اما مسئله ای 

که اشاره کردید، تداوم داشته است.«
چند هفته قبل ســایت های مکزیکی نوشــتند کی روش 
گزینه اول نشســتن روی نیمکت تیم ملی این کشــور است. 
کی روش در واکنش به این خبر می گوید: »این شایعات همیشه 
وجود داشته است. من حوصله پرداختن به شایعات را ندارم.« 

مسئولان فدراسیون ادعا داشــتند که در زمان مرخصی 
کــی روش مدام با او در ارتبــاط بوده اند. کارلوس در این باره 
هم توضیح می دهد: » بله درســت است. من در این مدت به 
صورت فیزیکی در ایران نبودم ولی ارتباط زیادی با کادر فنی و 
همچنین مسئولان اداری داشتم. تمام گزارش ها هم به دست 

کفاشیان می رسید.« 
بازیکنان سرباز از حضور در تیم ملی منع شدند 

در شــرایطی که کی روش در صحبــت هایش بازهم به 
وجود برخی مشــکلات قدیمی در فوتبال اشــاره کرده، روز 

گذشته خبری از سازمان تر بیت  بدنی نیروهای مسلح به بیرون 
آمد که قطعا به مذاق ســرمربی تیم ملی ایران خوش نخواهد 
آمد. در حالــی که تیم  ملی فو تبا ل ایران از ظهر پنجشــنبه 
اردوی خود را در کمپ تیم های ملی برای دیدار مقابل تیم های 
گوام و هند در ر قا بت های انتخابی جا م جها نی 201۸ روســیه 
آغاز می کند،سازمان تر بیت  بدنی نیروهای مسلح طی نامه ای 
به ســازمان تر بیت  بدنی آجا، عنوان کرد که بازیکنان سربازی 
که کارت پایان خدمت آنها به دلیل تخلف باطل شــده بود تا 
اطلاع ثانوی مجوز حضور در تیم های ملی بز ر گســالان و امید 

را ندارند.
سازمان تر بیت  بدنی نیروهای مسلح برابر مصوبه کمیته  
رسیدگی به تخلفات ســربازان فو تبا لیستی که کارت پایان 
خدمت آنها باطل شــده اســت و این افــراد در حال  حاضر 
مشــغول به گذراندن خدمت سربازی هســتند تاکید کرد 
کــه این بازیکنان تــا اطلاع ثانوی مجاز بــه حضور و ادامه 
فعالیت های ورزشی در باشگاه های تابعه نیروهای مسلح بوده 
و حضور آنان در تیم های ملی بز ر گسالان و امید امکان پذیر 
نیست. این در حالی است که سازمان تر بیت  بدنی نیروهای 
مسلح درخواست کرده که از مکاتبات آتی در این خصوص 

خودداری شود. 
به نظر می رسد این موضوع چالشی جدید را پیش روی تیم 
ملی بزرگسالان و تیم امید قرار دهد. بازیکنانی که کارت پایان 
خدمت آنها به دلیل تخلف باطل شده و هم اکنون در تیم های 
نظامی مشغول به بازی هستند، شامل سروش رفیعی، شجاع 
خلیل زاده، بختیار رحمانی، آرش افشــین و حســین ماهینی 

می شوند. 

سخنگوی فدراسیون کشتی اعتقاد دارد تیم ملی کشتی آزاد علیرغم جوان شدن در مسابقات جهانی 2015 
لاس وگاس توانایی رسیدن به موفقیت را دارد.

علیرضا رضایی با بیان اینکه تیم  کشتی آزاد ایران با ترکیبی دگرگون شده و جوان راهی این ر قا بتها می شود و به غیر از 
حسن رحیمی و سید احمد محمدی، سایر نفرات برای نخستین بار است که در این ر قا بتها حضور پیدا می کنند،گفت: با همه 
این اوصاف این نفرات در طول یک ســال گذشــته در مسابقات و تورنمنت های مختلف و همچنین انتخابی تیم  ملی عملکرد 
رو به رشــدی داشتند و با تمرینات سخت و پرفشاری که پشت سر گذاشتند، مطمئنا توانایی رسیدن به موفقیت ها را دارند.
رضایی در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا هدف کادرفنی تیم های ملی بیشتر رسیدن به مدال در مسابقات جهانی است یا 
کسب سهمیه المپیک، خاطر نشان کرد: هم کسب سهمیه المپیک و هم کسب مدال برای ما در اولویت قرار دارند که البته این 
دو موضوع بسیار به هم نزدیک هستند، چرا که پنج نفر نخست در هر وزن می توانند جواز حضور در المپیک را کسب کنند 
و ما نیز تمام تلاش خود را می کنیم تا بهترین نتیجه  را کســب کنیم. وی در ادامه با انتقاد از برخی عوامل داخلی به خاطر 
نامه نگاری با اتحادیه جهانی کشــتی، درباره برخی از مســائل که می تواند به ضرر کشتی ایران تمام شود، گفت: در حالی که 
فدراسیون کشتی تلاش می کند جایگاه ایران را در این اتحادیه بهبود ببخشد و نماینده شویم این گونه مسائل مطمئنا تاثیر 
منفی بر کشــتی ایران خواهد داشــت و واقعا این کارها بسیار سخیف و زشت است که از سوی برخی از اهالی کشتی صورت 
گرفته است. امیدوارم اهالی جامعه کشتی با یکدیگر همدل شوند تا کشتی ایران به جایگاه واقعی خود برسد، چرا که در آن 

صورت است که اهالی کشتی می توانند حرفی برای گفتن در جامعه داشته باشند.

هم رسیدن به مدال و هم کسب سهمیه برای مان اولویت دارد
سخنگوی فدراسیون کشتی: نامه نگاری با اتحادیه جهانی زشت بود

شکست دوباره نوجوانان والیبالیست برابر لهستان در مسابقات جهانی 
ایرانبرایکسبمقامسومیبهمصافروسیهمیرود

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با شکســت 3 بر 
یک مقابل لهستان از صعود به فینال مسابقات قهرمانی 

جهان بازماند.
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در نیمه نهایی مسابقات 
قهرمانی جهان آرژانتین به مصاف لهستان رفت. ملی پوشان 
ایــران که قبــلا یک بــار در دور مقدماتی مقابــل این تیم 
شکست خورده بودند، در دومین بازی با این تیم با نتیجه 3 بر 

یک و امتیازهای 1۸-25، 25-21، 25-20 و 25-22 مقابل 
لهستان شکســت خوردند و از راهیابی به فینال بازماندند.در 
دیگر دیدار بازی این مرحله تیم  نوجوانان آرژانتین با پیروزی 
3 بر 2 مقابل روســیه به فینال رســید. به این ترتیب بازی 
رده بندی بین تیم های ایران و روســیه و بازی فینال بین دو 
تیم آرژانتین و لهستان امروز در شهر »رسیستنسیا« برگزار 

می شود.

نماینده ایران نتوانســت به فینال دو 100 متر 
دوومیدانی  جهانی  مســابقات  دوره  پانزدهمین 

صعود کند.
 در دســته سوم مرحله نیمه نهایی پانزدهمین دوره 
رقابت های جهانی دوومیدانی، حســن تفتیان نماینده 
دوومیدانی کشورمان موفق به ثبت رکورد 10:20 ثانیه 
شــد و عنوان هفتمی را به خــود اختصاص داد. تفتیان 
با ثبت این رکورد نتوانســت به فینال مسابقات جهانی 
دوومیدانی صعود کند. تفتیان نخستین ورزشکار تاریخ 
دوومیدانی ایران بود که موفق شــد بــه نیمه نهایی دو 

100متر جهان راه یابد.
امــا در فینال دوی 100 متر مســابقات دوومیدانی 
قهرمانی جهان یوسین بولت موفق شد بار دیگر قهرمان 
جهان شود. در فینال این ماده که با حضور 9 دونده برتر 
جهان برگزار شد، »یوسین بولت« جامائیکایی با زمان 9 
ثانیه و ۷9 صدم ثانیه به مقام نخست رسید تا در سالی 
که از لحاظ آمادگی وضعیت خوبی نداشت باز هم مدال 

طلای مسابقات قهرمانی جهان را از آن خود کند.
»جاستین گاتلین« آمریکایی نیز که در سال 2015 
بهترین دونده در دوهای سرعت بود موفق نشد بولت را 
پشت سر بگذارد و با زمان 9 ثانیه و ۸0 صدم ثانیه بعد از 
او به مدال نقره رســید. »ترایوون برومبل« از آمریکا نیز 
در کمال شگفتی موفق شد افرادی همچون آسافا پاول و 
تایسون گای را پشت سر بگذارد و با 9 ثانیه و 92 صدم 
ثانیه مــدال برنز این دوره از رقابت ها را از آن خود کند. 

پیش از این بولت در سال های 2009 و 2013 نیز مدال 
طلای دوی 100متر مســابقات قهرمانی جهان را کسب 

کرده بود.
»آندره دگراس« از کانادا با 9.92 ، »مایک روجرز« از 
آمریکا با 9.94 ،«تایسون گای« با 10.00، »آسافا پاول« 
ازجامائیکا با 10.00 ،«جیمی ویکو« از فرانسه با 10.00 
و »بینگ تیان ســو« از چین بــا 10.06 چهارم تا نهم 

شدند. 
فینال دو 100 متر مــردان، پرتاب وزنه مردان، 20 
کیلومتر پیــاده روی مردان و همچنیــن هفتگانه زنان 
موادی بود که امروز برگزار شــد و قهرمانان آن معرفی 

شدند. 
نتایج کامل رقابت های روز گذشــته به این شــرح 
اســت: *20 کیلومتر مردان )1- آنگل لوپز از اسپانیا - 
01:19:14 ســاعت، 2- ژن وانگ از چین - 01:19:29 
ساعت، 3- بنیامین تورنه از کانادا - 01:19:5۷ ساعت( 
*هفتگانــه زنــان )1- انیس هیــل از بریتانیا - 6669 
امتیاز،2- تیســن ایتون از کانادا - 6554 امتیاز،3- لورا 
ایکائونیس آدمیدینا از لتونــی - 6516 امتیاز( *پرتاب 
وزنــه مردان: )1- جو کواکــس از آمریکا - 21.93 متر، 
2- دیوید اســتورل از آلمــان - 21.۷4 متر، 3- اوداین 
ریچاردز از جامائیکا - 21.69 متر( *دو 100 متر مردان: 
)1- یوسین بولت از جامائیکا - 9:۷9 ثانیه، 2- جاستین 
گاتلیــن از آمریکا - 9:۸0 ثانیــه، 3- ترایوون برومبل از 

آمریکا - 9:92 ثانیه( .

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/4/13 مورخــه   13946030900100522۷ شــماره  رای  برابــر 
139111440900100222۷ هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزارضایی حیدری فرزند محمود به شــماره 
شناســنامه ۷۷9 کدملی 5۸۸93۷0650 صادره از طارم ســفلی در ششــدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 9۸/30 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری 
از مالک رســمی آقای ابوطالب آغاســی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1394/5/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/6/2

حسن غلامحسينی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

چون محمدعلی هاشــمی مقدم مالک خودرو ســواری پژو 405 به شماره 
انتظامــی 9۸9ص۷5 ایران 63 شــماره موتور 124۸91۸24۷۷ شــماره 
شاســی  NAAM11CAXBE050093 به علت فقدان سند کمپانی و 
سند مالکیت )برگ سبز( مشخصات تقاضای رونوشت المثنی نموده است 
لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز 
به دفتر حقوقی سازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 
طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

»آگهی مزایده عمومی«

حیدریان
شهردار ورامین

شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد مجوز 
شــماره ۸246/1263 مورخ 94/5/1۷ شــورای 
اســلامی شــهر ورامین، مزایده قطع اشجار و 
هرس و ســربرداری درختان خشک سطح 
شهر و فروش آنها را از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان می توانند ظرف مدت 5 1 روز از انتشار 
آگهی نوبت دوم در روزنامه در ســاعات اداری به 
واحد امور قراردادهای شــهرداری و یا به ســایت 
شــهرداری   www.e-varamin.ir اینترنتی 
ورامیــن مراجعه و اســناد مزایــده را دریافت و 
پیشــنهادات خــود را بــه دبیرخانه شــهرداری 
تســلیم و رســید دریافت نمایند. )تلفن تماس 

7-36242525 داخلی 366-364(
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
هزینه درج آگهی و کارشناســی به عهده برنده یا 

برندگان مزایده خواهد بود.
- سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط مزایده 

موجود می باشد.

نوبت اول

خواندنی از ورزش ایران
* مراسم قرعه کشی مسابقات جودوی قهرمانی جهان دیروز در قزاقستان 
برگزار شــد و تنها نماینده جودوی ایران در این رقابتها در اولین دیدار 
خود با قهرمان جهان مبارزه خواهد کرد.  سعید ملایی تنها نماینده ایران 
در وزن 81- کیلوگرم در گروه D و در قسمت بالای جدول دور نخست 
باید با »لوئیز پیتر« از فرانسه پیکار کند. این فرانسوی نفر سوم رنکنیگ 
جهانی است که مدال طلای 2013 و برنز 2014 جهان را در کارنامه دارد. 
برنده این مســابقه در دور دوم باید با یکی از جودوکاران رومانی، تونس 
یا ایتالیا مبارزه کند.طبق برنامه سعید ملایی عصر چهارشنبه وزن کشی 

خواهد کرد و روز پنجشنبه 5 شهریورماه به دیدا رقیب خود می رود.
* در مسابقات شنای نابینایان و کم بینایان قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی که 
جهت حضور در مســابقات لهستان در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، 
حامد اصغریان  از آذربایجان شــرقی با کســب 12 مدال در رشته های مختلف و 
ســه بار جابجایی رکوردهای ملی ستاره مسابقات شنای نابینایان قهرمانی کشور 
لقب گرفت و عناوین این دوره از مسابقات را درو کرد.این مسابقات برای انتخاب 
تیم ملی برای شــرکت در مسابقات لهســتان 2015 و کسب سهمیه پارالمپیک 

ریو 2016 بود.
*پیمان اکبری بلافاصله بعد از  کسب مقام سومی در مسابقات قهرمانی 
مردان باشــگاه های آسیا همراه تیم پیکان در چین تاپیه  راهی امارات 
شــد. وی که در شــش ماه نخست ســال هدایت چهار تیم را در پنج 
تورنمنت بین المللی بر عهده داشت)سرمربی تیم دانشجویان در بازیهای 
یونیورسیاد، ســرمربی تیم پیکان در جام باشگاه های آسیا، سرمربی 
تیم ملی »ب« در مسابقات قهرمانی مردان آسیا، سرمربی تیم ملی زیر 
23 سال ایران در مســابقات قهرمانی میانمار و سرمربی همین تیم در 
مسابقات جهانی امارات(روز شنبه از چین تایپه مستقیم به امارات سفر 
کرد تا همان جا تمرینات تیم ملی والیبال زیر 23 سال ایران را بر عهده 
بگیرد. مســابقات قهرمانی زیر 23 سال والیبال جهان از امشب در دبی 
آغازمی شود و ایران در اولین گام از ساعت 21  رو در روی کشور میزبان 

قرار می گیرد.

مدیر توسعه و ارتقای شرکت فناوری بن یاخته های 
رویان گفت: بیش از 55 هزار نمونه در بانک خون بند 
ناف رویان در کشور ذخیره شده است که هر خانواده 
هزینه جمع آوری و نگهداری سالانه آن را می پردازد.
به گــزارش روابط عمومی جهاد دانشــگاهی اردبیل، 
اشــکان مزدبگیر در آیین تجلیل از پزشکان اردبیل با بیان 
اینکه در کشور سالانه حدود 11 هزار متقاضی ذخیره سازی 
خــون بند ناف داریم، افــزود: در بانک خون بند ناف رویان 
نتایج آزمایش های HLA بیش از 33 هزار نمونه ثبت شده 

که از این نظر در کشور منحصر به فرد است.
وی بیان کرد: ذخیره ســازی سلول های بنیادی خون 
بند ناف برای خانواده هایی که سابقه بیماری خاص از جمله 
بیماری هایی با منشاء خونی که از شانس درمان با سلول های 

بنیادی برخوردارند بیشتر توصیه می شود.
وی افــزود: در بانک خون عمومی خانواده ها می توانند 
خون بند نــاف نوزاد خود را اهدا کنند تا برای فرد دیگری 

که نیاز به پیوند دارد مورد استفاده قرار گیرد.
وی با بیــان اینکه برای خون بند ناف ذخیره شــده 

عمومی ضمانتی وجود ندارد که فرد اهداکننده خودش در 
آینده از آن اســتفاده کند، افزود: طبق بررسیهای به عمل 
آمده، اکثر نمونه های خون بند ناف پیوند شده از نمونه های 

افراد غیرخویشاوندی بوده است.
مدیر توسعه و ارتقای شــرکت فناوری بن یاخته های 
رویان در رابطه با بانک خانوادگی و یا اختصاصی خون بند 
ناف گفت: در این بانک، خون بند ناف با حفظ هویت خانواده 
متقاضی برای آنان ذخیره سازی می شود تا در صورت نیاز، 
اعضای خانــواده آن را در آینده برای خود و یا فرد دیگری 

که از نظر ژنتیکی با نمونه سازگاری کافی داشته باشد مورد 
استفاده قرار گیرد. وی گفت: خون بندناف خونی است که 
پس از تولد در بند ناف و جفت باقی می ماند و همراه آن دور 
ریخته می شود. وی ادامه داد: این خون علاوه بر سلول های 
خونی منبعی غنی از ســلول های بنیادی خون ســاز بوده و 
سلول های بنیادی خون ساز می توانند با جایگزین شدن در 
مخزن اســتخوان فرد بیمار، تامین کننده سلول های خونی 
جدید باشند و نمونه ذخیره شده در بانک خون می تواند تا 

20 سال قابل نگهداری باشد.

ذخیره سازی 55 هزار نمونه در بانک خون بند ناف رویان

نماینــده مردم ارومیه و عضو کمیســیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: 
سالانه 40 هزار میلیارد ریال صرف خرید سیگار و 
100 هزار میلیارد ریال صرف درمان عوارض ناشی 

از سیگار می شود.
عابد فتاحــی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکه ســالانه 65 میلیارد نخ سیگار در کشور مصرف 
می شــود، گفت: درآمد حاصل از این مصرف می تواند 
صرف بهداشت، درمان، پیشگیری و آموزش مردم شود.

نماینده مردم ارومیه در مجلس ادامه داد: یکی از 
مهمترین راهکارها برای پیشگیری از اعتیاد به سیگار 
آموزش نوجوانان و جوانان است و دوران مدرسه بهترین 
زمــان برنامه ریزی و آموزش برای جلوگیری از گرایش 
نوجوانان و جوانان به سمت سیگار محسوب می شود. 

امروزه ســیگار به عنوان یکی از مهمترین عوامل 
مرگ ومیر انســان ها و در عین حــال تنها علت قابل 
پیشگیری مرگ ومیر و ناتوانی در دنیا محسوب می شود 
و ســالانه جان میلیون ها نفر بر اثر استعمال سیگار به 

مخاطره می افتد. براساس تحقیقات سازمان بهداشت 
جهانی 14/6 درصد از ایرانیان در فاصله سنی 15 تا 69 
سال سیگار می کشند. در ایران هر ساله حدود 50 هزار 
نفر در اثر استعمال سیگار جان خود را از دست می دهند. 
همچنین بالاترین میزان مرگ ومیر ناشی از سرطان 
قسمت های فوقانی دستگاه تنفس )لب، دهان، حلق( 
و سرطان قســمت های تحتانی دستگاه تنفس )نای، 
ریه و برونش( در میان کشــورهای خاورمیانه متعلق 

به ایران است.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نهم افزود: 
از دست دادن موها، ایجاد چین و چروک در پوست، ابتلا 
به آب مروارید، زخم معده، سرطان پوست، پوسیدگی 
دندان، بیماری های قلبی، تغییر رنگ انگشتان و سرطان 

رحم از جمله عوارض مصرف سیگار است.
 وی انواع بیماری های ریوی و تنفســی از جمله 
انســداد ریه، کاهش عملکرد ریه، برونشــیت مزمن و 
سرطان ریه را از دیگر عوارض تنفسی استعمال سیگار 

عنوان کرد.

نماینده مجلس:

سالانه 100 هزار میلیارد ریال صرف درمان عوارض ناشی از سیگار می شود

24 رقم جدید زراعی و باغی دیروز با حضور 
وزیر جهاد کشاورزی معرفی و رونمایی شد.

به گزارش ایرنــا، همزمان با برگزاری نخســتین 
جشنواره معرفی ارقام زراعی و باغی در موسسه تحقیقات 
اصلاح و تهیه نهال و بذر کشــور مستقر در کرج، از 14 
رقم جدیــد بذور زراعی و باغی کــه حاصل تحقیقات 
موسســات مختلف بخش کشــاورزی در سال گذشته 

بوده، رونمایی شد.
گفتنی اســت 10 رقم دیگر این بذور سال گذشته 
رونمایی شده بود که در این جشنواره به معرفی بیشتر 

آن ها پرداخته شد.
از این تعداد بذور، سه رقم بذر در بخش صیفی، 20 
رقم در بخش زراعی و یک رقم در بخش باغی می باشد 

که در مجموع 13 رقم بذر حاصل تلاش فعالیت محققین 
موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر کشور است.

گفتنی است شش رقم بذر گندم به نام های بهاران، 
شوش، مهرگان، نارین، آفتاب و هشترود، بذر لوبیا رقم 
المــاس، بذر خربزه رقم های خاتونی 93 و درگزی 93، 
بذر کاهو رقم طاووســی، بذر خردل روغنی رقم صادق، 
بذر نخود رقم ثمین، بذر چغندر قند رقم های آریا و پایا، 
14 رقم بذر جدیدی اســت که دیروز در این جشنواره 

رونمایی شد.
وزیر جهاد کشاورزی در این مراسم با اشاره به بحران 
آب در کشــور به عنوان محوری ترین موضوع در دستور 
کار بخش کشاورزی، گفت: توسعه کشت های گلخانه ای 
و نشایی از مهم ترین رویکردهای بخش کشاورزی است.

محمــود حجتی در جمع خبرنگاران افزود: اجرای 
کشــت های فشرده یک رویکرد اجرایی جدید در مزارع 
اســت که تا حد زیادی صرفه جویی در مصرف آب را در 
پی دارد. وی این کشــت را همان کشت های گلخانه ای 
دانست و اظهار داشت: ســال گذشته فقط حدود هزار 
هکتار گلخانه ها در کشــور توسعه یافت ولی امیدواریم 
بتوانیم سالانه سه هزار هکتار و پس از آن پنج هزار هکتار 

توسعه کشت های گلخانه ای داشته باشیم.
وزیر جهاد کشاورزی افزود: به ازای یک کیلو خیار 
یا گوجه در بیرون از گلخانه 12 برابر مصرف آب داریم 

که گلخانه می تواند آن را تا یک دوازدهم کاهش دهد.
وی همچنین به توسعه و گسترش کشت های نشایی 
در سبزی و صیفی اشاره کرد و بیان داشت: با اجرای این 

نوع کشت می توان تا 30 درصد مصرف آب را کاهش داد و 
برای همین منظور موسسات و شرکت هایی ایجاد شده اند 
تا نشا ءها را تولید کرده و در اختیار کشاورزان قرار دهند.
حجتی گفت: در اجرای این کشت به جای اینکه بذر 
در دل زمین کاشته شود نشاء در گلخانه ها تولید می شود 

که منجر به کاهش 30 درصدی مصرف آب می شود.
وی یکی دیگر از راه های مقابله با بحران کم آبی را 
اجرای سیســتم های نوین آبیاری دانست و  افزود: سال 
گذشته در حدود 160 هزار هکتار از مزارع سطح کشور 

این سیستم اجرا شد.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: طرح تعادل بخشی منابع 
آب زیرزمینی در بیش از 600 دشت کشور که وضعیت 

بحرانی دارند اجرا می شود.

با حضور وزیر جهاد کشاورزی

24 رقم جدید زراعی و باغی در کرج رونمایی شد

معاون آمادگی و مقابله ســازمان مدیریت 
بحران کشور گفت: امسال 8 هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای مقابله با پدیده خشکسالی و تامین 
آب آشامیدنی شهرهای کشــور به وزارت نیرو 

اختصاص یافته است.
بــه گزارش خبرنگار ایرنا، مرتضــی اکبرپور دیروز در 
نشســت شــورای هماهنگی مدیریت بحران کهگیلویه و 
بویراحمد در یاسوج افزود: در سال جاری ۸0 میلیارد ریال 
اعتبار نیز به مهار آتش ســوزی جنگل ها و مراتع کشــور و 
تامیــن امکانات مورد نیاز در ایــن زمینه از جمله بالگرد و 

پهپاد اختصاص یافته است.
بــه گفته وی تاکنون 50 درصــد از این اعتبار جذب 

شده است.
اکبرپور از همکاری وزارت دفاع در کنترل آتش سوزی 
در جنگل هــا خبر داد و گفت: با همــکاری وزارت دفاع در 

نخستین محموله سرم های درمانی موسسه 
رازی کرج به کشور عراق صادر شد.

به گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، رئیس 
موسســه تحقیقات و سرم سازی رازی گفت: تعداد 
1500 آمپول 10سی ســی ســرم ضد مارگزیدگی 
پلی والان از تولیدات موسســه تحقیقات واکسن و 

سرم سازی رازی به کشور عراق صادر شد. 
حمید کهرام افزود: ارزش صادرات این فرآورده 
حدود 145 هزار دلار برآورد شده است. وی گفت: 
بنا به درخواســت کشور عراق هر 2 تا 3 ماه یکبار 
به همین میزان سرم ضد مارگزیدگی به این کشور 

صادر خواهد شد.

مواقع آتش سوزی از بالگرد آب پاش و پهپاد برای مهار آتش 
در جنگل ها اســتفاده خواهیم کرد که در حال حاضر این 
همکاری ادامه دارد و در تلاش برای استفاده بیشتر از توان 

وزارت دفاع هستیم.
معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور 
به وقوع آتش ســوزی وســیع در جنگل هــای کهگیلویه و 
بویراحمد اشــاره کرد و یادآور شد: براساس آمار در پنج ماه 

اخیر سال جاری بخش وســیعی از جنگل های این استان 
طعمه حریق شد.

وی خواســتار همکاری هلال احمــر در مواقع بحرانی 
شد و افزود: 1۷ بالگرد هوایی برای مواقع بحرانی در اختیار 
هلال احمر قرار داده شده، به همین منظور هم در سال جاری 
۷00 میلیارد تومان به این جمعیت کمک شده است که در 
مواقع بحران هلال احمر در کنار ستاد بحران خدمت رسانی 

کنــد، که اگر در این زمینــه کمکی از طرف هلال احمر در 
خصوص بالگرد انجام نشد، عدم همکاری جمعیت هلال احمر 

به دولت منتقل می شود.
ایــن مقام کشــوری در ادامه به تجمیــع پایگاه های 
اورژانس، هلال احمر و راهدارخانه راه و شهرسازی خبر داد 
و گفت: در آینده نزدیک این پایگاه های امدادرسان در سطح 
کشور تجمیع می شوند. مشاور رئیس سازمان مدیریت بحران 
کشور نیز در این نشست گفت: ویژگی مهم بحران غیرقابل 
پیش بینی بودن آن است و به همین دلیل مدیران و اعضای 
ستاد مدیریت بحران اســتان های کشور باید همواره برای 
مقابله با انواع حوادث و بحران ها برنامه ریزی کرده و آمادگی 

لازم را داشته باشند.
سید مجید جدی خواستار تلاش هرچه بیشتر مدیران 
و اعضای ســتاد مدیریت بحران استان های کشور در زمینه 
کاهش آسیب پذیری های ناشی از بروز حوادث و بحران ها شد.

نخستین محموله سرم مارگزیدگی به عراق صادر شد


